
USG 1003 

 

UNIVERSITÀ  DEGLI  STUDI  DI  GENOVA 
AREA PERSONALE 

Servizio personale tecnico amministrativo 

Settore reclutamento e mobilità del personale tecnico amministrativo 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

Visto il “Regolamento di assunzione del personale tecnico amministrativo e dirigente” emanato con D.R. 

n. 4692 del 6.10.2023, ed in particolare l’art. 10; 

 Visto il D.D.G. n. 6162 del 22 dicembre 2023, pubblicato sul Portale unico del reclutamento inPA in data 

28.12.2023, con il quale è stata indetta procedura selettiva pubblica, per titoli ed esami, per la costituzione di 

rapporto di lavoro a tempo determinato e pieno per la durata di 12 mesi, rinnovabile annualmente entro la 

scadenza del progetto e dei fondi per una durata massima di complessivi tre anni, con 1 unità di personale da 

inquadrare nella categoria D, posizione economica D1, area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, 

presso il Dipartimento di informatica, bioingegneria, robotica e ingegneria dei sistemi - DIBRIS, con profilo di 

tecnico a supporto delle attività di ricerca del Laboratorio di Computer Security, nell’ambito del progetto PNRR 

SERICS - Security and RIghts in the CyberSpace; 

Considerato che in base al nuovo sistema ordinamentale previsto dal Contratto collettivo nazionale di 

lavoro 2019-2021 relativo al personale del comparto Istruzione e Ricerca, sottoscritto in data 18 gennaio 2024, la 

predetta posizione (Categoria D, area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati) trova corrispondenza 

nell’Area dei Funzionari – Settore professionale tecnico - informatico e alle specifiche professionali ad essa 

correlate; 

Visto il D.D.G. n. 2072 del 24.04.2024 con il quale è stata costituita la commissione esaminatrice della 

procedura in parola;  

Visti i verbali della commissione esaminatrice della procedura sopra indicata, dai quali risulta che nessun 

candidato si è presentato a sostenere la prova scritta teorico-pratico; 

Constatata la regolarità della procedura seguita; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 – Sono approvati gli atti della procedura di cui alle premesse del presente decreto; 

  

Art. 2 – Per i motivi sopra indicati, la procedura selettiva pubblica, per titoli ed esami, per la costituzione di 

rapporto di lavoro a tempo determinato e pieno con 1 unità di personale da inquadrare nell’Area dei Funzionari – 

Settore professionale tecnico – informatico, presso il Dipartimento di informatica, bioingegneria, robotica e 

ingegneria dei sistemi – DIBRIS, con profilo di tecnico a supporto delle attività di ricerca del Laboratorio di 

Computer Security, nell’ambito del progetto PNRR SERICS - Security and RIghts in the CyberSpace è dichiarata 

deserta. 

    

 

 
           IL DIRETTORE GENERALE  

           Dott.ssa Tiziana BONACETO  

                 firmato digitalmente  
 

 
 

 

 
 

 

 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Antonella UNALI   Tel. 010209 9507  

     


		2024-07-22T15:53:28+0200
	IT
	TIZIANA BONACETO




